
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR

TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMŲ, TEIKIAMŲ 2019–2020 MOKSLO METAMS

FINANSUOTI IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2019 m. gegužės ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir

tęstinio mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos

tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimu

Nr.  TS-126 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi

programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 8 punktu, Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 19 d. sprendimo

Nr.  TS-225 „Dėl klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo

mokykloms 2018–2019 m. m. nustatymo ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo ir tęstinio mokymosi

programų finansavimo nuo 2019–2020 m. m.“ 3 punktu ir atsižvelgdama į Visagino savivaldybės

neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų vertinimo komisijos, sudarytos

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. balandžio 23 d. įsakymu Nr. ĮV-E-117

„Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų

vertinimo komisijos sudarymo“, 2019 m. gegužės 13 d. posėdžio protokolą Nr. (4.64)-9-354:

1. T v i r t i n u Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio

mokymosi programų, teikiamų 2019–2020 mokslo metams finansuoti iš savivaldybės biudžeto lėšų,

sąrašą (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus 2019 m. gegužės 15 d. įsakymą Nr. ĮTV-E-122 „Dėl Visagino savivaldybės

neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, teikiamų 2019 m. finansuoti iš

savivaldybės biudžeto lėšų, sąrašo patvirtinimo“.

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos

gali  būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

L. e. administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. gegužės ___ d. įsakymu Nr. ĮTV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR

TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMŲ, TEIKIAMŲ 2019–2020 MOKSLO METAMS

FINANSUOTI IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Programos teikėjas Programos pavadinimas Suma,

Eur

1. Visagino švietimo pagalbos tarnyba „Sėkmingos organizacijos link“ 2600

2. Visagino kūrybos namai Teatro „Mėlynoji paukštė“ ugdymo 

programa

2100

3. Visagino kūrybos namai „Atspindys“ 1900

4. Visagino kūrybos namai „Sielos atspindys“ 1900

5. Visagino kūrybos namai Teatro „Gyvenimas gražus“ ugdymo 

programa

1700

6. Visagino sporto centras „Drakonų valčių irklavimas“ 1200

7. Visagino Česlovo Sasnausko menų 

mokykla

„Dainuoju Lietuvą“ 600

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų 
švietimo ir tęstinio mokymosi programų, teikiamų 2019–
2020 mokslo metams finansuoti iš savivaldybės biudžeto 
lėšų, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-05-22 15:00 Nr. ĮTV-E-129

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-22 15:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-22 15:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Andrijauskienė L. e. administracijos direktoriaus 
pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-22 14:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-22 14:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-30 08:57 - 2019-08-30 08:57

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-05-22 15:51 nuorašą suformavo Irena Rokickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




